

Kaisa Leka on Vuoden pyöräilijä 2012

Sarjakuvataiteilija Kaisa Leka on valittu Vuoden 2012 pyöräilijäksi. Perusteluna valinnalle ovat aktiivinen pyöräilyharrastus, pyöräilyn puolesta puhuminen ja kirjoittaminen sekä toimiminen inspiroivana esimerkkinä arkipyöräilyyn ja pyörämatkailuun.

Pyörämatkoillaan mm. Muurmanskiin, Jäämerelle, Islannin ympäri ja Costa Ricaan Kaisa Leka on osoittanut, että huimienkin unelmien toteuttaminen on mahdollista lähes jokaiselle meistä.

"Pitkillä matkoilla saa kerrankin keskittyä pyöräilyyn, ja löytää polkemisen rytmin ja ilon. Levoton mieli löytää tien päällä rauhan, ja ylämäissä hikoillessani voin kerrankin tuntea olevani läsnä hetkessä. Näitä meditatiivisia hetkiä olen yrittänyt kuvata pyöräilyaiheissa sarjakuvissani."

Myös osa Kaisa Lekan sarjakuvista on käsitellyt pyöräilyä humoristisella otteella (esim. "Suomalaisen pyöräilijän arkkityypit"), mikä on erittäin tervetullutta nykyiseen liikennepoliittiseen keskusteluun.

"Olen todella innoissani siitä, että minut on valittu Vuoden pyöräilijäksi ja toivon, että voisin inspiroida mahdollisimman monia muitakin hyppäämään pyörän päälle niin arjessa kuin lomillakin. Minulla ei ole jaloissani pullistelevia pohjelihaksia vaan proteesit, mutta pyörämatkoilla tärkeintä ei olekaan lihasvoima vaan sinnikkyys."

Aiemmin Vuoden pyöräilijöiksi on mm. Mikko "Peltsi" Peltola 2007, Osmo Soininvaara 2008, Hannu-Pekka Björkman 2009, Oras Tynkkynen 2010 ja Lauri Tähkä 2011.

Suomen ensimmäinen Pyöräkeskus Helsinkiin

Vuosia Helsinkiin odotettu Pyöräkeskus aloittaa toimintansa toukokuussa Narinkka-torin laidalla Kampissa. Pyöräkeskuksen palveluja ovat pyörien vuokraus, pikahuolto, mahdollisuus omatoimiseen pyörän huoltoon ja neuvonta. Pyöräkeskuksen edustalla on valvottu alue pyörien pysäköintiin.

Pyöräkeskus tarjoaa lisäksi järjestöille ja yrityksille tilaa erilaisten pyöräilyyn liittyvien tapahtumien järjestämiseen. Pyöräkeskus sopii mainiosti esimerkiksi pyöräretkien lähtöpisteeksi sekä pyörien ja pyöräilytuotteiden esittelyyn.

Vuonna 2012 pyöräilijöitä palvelee Pyöräkeskuksen ensimmäinen versio, "Pyöräkeskus 1.0". Kauden aikana kerätään käyttäjäpalautetta ja kokemuksia siitä, millaisia palveluita Pyöräkeskukseen kaivataan ja millaisia palveluja sinne on mahdollista järjestää.

Pyöräkeskus toteutetaan Helsingin kaupungin ja yksityisten yrittäjien yhteistyönä. Pyöräkeskus on yksi niistä toimista, joilla Helsinki pyrkii edistämään pyöräilyä. Pyöräkeskuksen virallisia avajaisia vietetään Helsinki-päivänä 12. kesäkuuta.

Vuoden pyöräilijä 2012 –diplomi ja 300 € lahjakortti polkupyöräliikkeeseen luovutetaan Kaisa Lekalle **maanantaina 7.5. klo 14.00 tiedotustilaisuudessa** Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston info- ja näyttelytila Laiturilla (vanha linja-autoasema, Kampin Narinkkatori) Mahdollisuus haastatteluihin itse tilaisuudessa sekä sen jälkeen klo 15.00. Tunnustuksen luovuttavat Suomi Pyöräilee -työvaliokunnan puheenjohtaja Antero Naskila sekä Pyöräilykuntien verkoston toiminnanjohtaja Matti Hirvonen.

Vuoden pyöräilijän nimeää Suomi Pyöräilee –yhteistyötoimikunta, jossa ovat mukana Pyöräilykuntien verkosto ry, Suomen Pyöräilyunioni ry, liikenne- ja viestintäministeriö, Terveiden ja hyvinvoinnin laitos, Liikenneturva, Helsingin Polkupyöräilijät ry, Suomen Retkeilymajajärjestö ry, Suomen Latu ry, Helsingin kaupunki, Suomen tuki- ja liikuntaelinliitto ry, Invalidiliitto ry, Suomen Polkupyöräteollisuusyhdistys ry, Helkama Velox Oy, Tunturi Hellberg Oy sekä Urheilu- ja vapaa-aikatukkuiliikkeit ry.

Lisätietoja:

Matti Hirvonen, toiminnanjohtaja, Pyöräilykuntien verkosto ry
matti.hirvonen@poljin.fi, puh. (09) 771 2282 / 040 419 4555
www.poljin.fi / www.pyöräillensuomessa.fi